PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SJ\RANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: www.sarnndi.pr.!.!OV.br

SARANDI - PARANÁ

PUBLICADO NC' JORNAL DO POVO

N~_ 5 € 6 4 _ f M)j, ..Ql;_[Q.
~tk;;çty--

---·Fu1-Jc10NAR10
l -

PORTARIA Nº 559/201 O
..

SÚMULA: - Nomeia Superintendente do Serviço
Autárquico Municipal de Saneamento Ambiental Aguas
de Sarandi, forma que especifica:

MILTON APARECIDO MARTIN!, Prefeito
do Município de Sarandi, Estado do Paraná.
no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

1 º - Nomear o Sr. !\LCIDES Fl~RRl~IRA portador da
Cédula ele Identidade RG nº. 3.427.884-9, para exercer interinamente o cargo de
SUPERINTENDENTE do Serviço Autárquico Municipal de Saneamento Ambiental
Águas de Sarandi. na forma da Lei Municipal nº 1279/2006. de I O de abril de 2006. com
efeito retroativo ao dia OI de fevereiro de 201 O.

REGISTRE, PUBLIQUE-SE e AFIXE

P !\ÇO MUNICIP !\l .. 12 de fevereiro de 201 O

M~C~
Prefeito Municipal